
＜つくばみらい市コミュニティバス ルート・停留所図＞ 

 



2 

 

ルート  小絹ルート 

主な停留所 朝夕 守谷駅東口～小絹駅～絹の台中央～第一病院前～西ノ台東～小絹駅～追分～馬

場～ヨークタウン前～守谷駅東口 

日中 小絹駅～絹の台中央～第一病院前～西ノ台東～小絹駅 

運行日 毎日 

運行時間帯 ７時台～１９時台に９便 

所要時間 守谷駅～小絹駅片道１５分 

小絹駅～絹の台～第一病院～西ノ台～小絹駅１周４０分 

距離 守谷駅～小絹駅片道 4ｋｍ 

小絹駅～絹の台～第一病院～西ノ台～小絹駅１周 10.8ｋｍ 

説明 朝夕 小絹地区に住む方や、守谷駅や小絹駅を利用する方の日常の地区内移動を支えるルート。 

日中 小絹地区に住む方や、総合守谷第一病院を利用する方の日常の地区内移動を支えるルート。 

＜小絹ルート拡大図＞  

 

＜小絹ルートダイヤ＞ 

停留所名称 １便 ２便 ３便 4 便 5 便 6 便 7 便 8 便 9 便 

1 守谷駅東口   8:10             18:20 

2 北園西   8:11             18:21 

３ 参道公園前   8:12             18:22 

4 松並青葉 4 丁目   8:13             18:23 

5 馬場   8:14             18:24 

6 禅福寺入口   8:15             18:25 

7 内宿   8:15             18:25 

8 下馬木   8:16             18:26 

9 追分   8:17             18:27 

10 小絹駅 7:00 8:25 10:15 11:10 13:30 14:25 15:20 17:10 18:35 

11 絹の台集会所前 7:01 8:26 10:16 11:11 13:31 14:26 15:21 17:11 18:36 

12 絹の台中央 7:02 8:27 10:17 11:12 13:32 14:27 15:22 17:12 18:37 

13 笛の丘公園前 7:03 8:28 10:18 11:13 13:33 14:28 15:23 17:13 18:38 

14 絹の台桜公園前 7:04 8:29 10:19 11:14 13:34 14:29 15:24 17:14 18:39 

15 鐘の丘公園前 7:05 8:30 10:20 11:15 13:35 14:30 15:25 17:15 18:40 

16 絹の台６丁目南 7:05 8:30 10:20 11:15 13:35 14:30 15:25 17:15 18:40 

17 絹の台６丁目西 7:06 8:31 10:21 11:16 13:36 14:31 15:26 17:16 18:41 

18 第一病院前 7:12 8:37 10:27 11:22 13:42 14:37 15:32 17:22 18:47 

19 絹の台西 7:17 8:42 10:32 11:27 13:47 14:42 15:37 17:27 18:52 

20 小絹コミセン入口 7:19 8:44 10:34 11:29 13:49 14:44 15:39 17:29 18:54 

21 八坂神社前 7:19 8:44 10:34 11:29 13:49 14:44 15:39 17:29 18:54 

22 黒田歯科前 7:22 8:47 10:37 11:32 13:52 14:47 15:42 17:32 18:57 

23 まるたか前 7:22 8:47 10:37 11:32 13:52 14:47 15:42 17:32 18:57 

24 西ノ台中央 7:23 8:48 10:38 11:33 13:53 14:48 15:43 17:33 18:58 

25 西ノ台東 7:25 8:50 10:40 11:35 13:55 14:50 15:45 17:35 19:00 

26 西ノ台中央 7:26 8:51 10:41 11:36 13:56 14:51 15:46 17:36 19:01 

27 まるたか前 7:27 8:52 10:42 11:37 13:57 14:52 15:47 17:37 19:02 

28 黒田歯科前 7:28 8:53 10:43 11:38 13:58 14:53 15:48 17:38 19:03 

29 小絹駅 7:40 9:05 10:55 11:50 14:10 15:05 16:00 17:50 19:15 

30 追分 7:41             17:51   

31 下馬木 7:41             17:51   

32 内宿 7:42             17:52   

33 禅福寺入口 7:42             17:52   

34 馬場 7:43             17:53   

35 松並青葉 4 丁目 7:44             17:54   

36 参道公園前 7:45             17:55   

37 ヨークタウン前 7:45             17:55   

38 北園西 7:46             17:56   

39 守谷駅東口 7:55             18:05   

  

西ノ台東 

参道公園前 

まるたか前 

黒田歯科前 

松並青葉 4 丁目 

笛の丘公園前 

絹の台西 

絹の台６丁目西 

絹の台６丁目南 

八坂神社前 

小絹コミセン入口 

西ノ台中央 

絹の台中央 

追分 
絹の台桜公園前 

絹の台集会所前 

ヨークタウン前 

守谷駅東口 

第一病院前 

鐘の丘公園前 

馬場 

禅福寺入口 

内宿 

下馬木 

小絹駅 

北園西 



3 

 

ルート   谷井田ルート 

主な停留所 守谷駅東口～青木～豊小学校前～伊奈庁舎～伊奈小学校前・カスミ谷井田店～長渡呂公

民館前～青木～守谷駅東口 

運行日 毎日 

運行時間帯 7 時台～１９時台に 12 便 

所要時間 伊奈小学校前経由１周５０分 

カスミ谷井田店経由１周５５分 

距離 伊奈小学校前経由１周 14.9ｋｍ 

カスミ谷井田店経由１周 15.4ｋｍ 

説明 谷井田地区や豊地区に住む方や守谷駅を利用する方の日常の地区内移動を支えるルー

ト。 

 

＜谷井田ルート拡大図＞  

 

 

＜谷井田ルートダイヤ＞ 

停留所名称 １便 ２便 ３便 4 便 5 便 6 便 
1 守谷駅東口 7:10 8:15 9:15   10:55 12:00 
2 ひがしクリニック慶友前 7:12 8:17 9:17   10:57 12:02 
3 赤法花 7:14 8:19 9:19   10:59 12:04 
4 青木 7:15 8:20 9:20   11:00 12:05 
5 青古新田入口 7:16 8:21 9:21   11:01 12:06 
6 豊小学校前 7:17 8:22 9:22   11:02 12:07 
7 豊体 7:18 8:23 9:23   11:03 12:08 
8 伊奈庁舎 7:30 8:35 9:35 10:10 11:15 12:20 
9 伊奈高校前 7:32 8:37   10:12 11:17   

10 谷井田 7:33 8:38   10:13 11:18   
11 谷井田中央 7:33 8:38   10:13 11:18   
12 南谷井田 7:34 8:39   10:14 11:19   
13 カスミ谷井田店       10:16 11:21   
14 伊奈小学校南       10:17 11:22   
15 伊奈小学校前 7:35 8:40      
16 谷井田コミセン入口 7:35 8:40   10:18 11:23   
17 四期住宅前 7:36 8:41   10:19 11:24   
18 上平柳処理場入口 7:38 8:43   10:21 11:26   
19 狸渕 7:39 8:44   10:22 11:27   
20 ふれあい第１保育園前 7:40 8:45   10:23 11:28   
21 長渡呂公民館前 7:41 8:46   10:24 11:29   
22 青木 7:43 8:48   10:26 11:31   
23 赤法花 7:44 8:49   10:27 11:32   
24 ひがしクリニック慶友前 7:46 8:51   10:29 11:34   
25 守谷駅東口 8:00 9:05   10:45 11:50   

  

停留所名称 7 便 8 便 9 便 10 便 11 便 12 便 
1 守谷駅東口   14:15 15:20 16:25   18:10 
2 ひがしクリニック慶友前   14:17 15:22 16:27   18:12 
3 赤法花   14:19 15:24 16:29   18:14 
4 青木   14:20 15:25 16:30   18:15 
5 青古新田入口   14:21 15:26 16:31   18:16 
6 豊小学校前   14:22 15:27 16:32   18:17 
7 豊体   14:23 15:28 16:33   18:18 
8 伊奈庁舎 13:30 14:35 15:40 16:45 17:30 18:30 
9 伊奈高校前 13:32 14:37 15:42   17:32 18:32 

10 谷井田 13:33 14:38 15:43   17:33 18:33 
11 谷井田中央 13:33 14:38 15:43   17:33 18:33 
12 南谷井田 13:34 14:39 15:44   17:34 18:34 
13 カスミ谷井田店 13:36 14:41 15:46     
14 伊奈小学校南 13:37 14:42 15:47     
15 伊奈小学校前      17:35 18:35 
16 谷井田コミセン入口 13:38 14:43 15:48   17:35 18:35 
17 四期住宅前 13:39 14:44 15:49   17:36 18:36 
18 上平柳処理場入口 13:41 14:46 15:51   17:38 18:38 
19 狸渕 13:42 14:47 15:52   17:39 18:39 
20 ふれあい第１保育園前 13:43 14:48 15:53   17:40 18:40 
21 長渡呂公民館前 13:44 14:49 15:54   17:41 18:41 
22 青木 13:46 14:51 15:56   17:43 18:43 
23 赤法花 13:47 14:52 15:57   17:44 18:44 
24 ひがしクリニック慶友前 13:49 14:54 15:59   17:46 18:46 
25 守谷駅東口 14:05 15:10 16:15   18:00 19:00 

  

伊奈小学校前 ふれあい第１保育園前 

青木 

赤法花 

守谷駅東口 

南谷井田 

カスミ谷井田店 

伊奈小学校南 

谷井田中央 

伊奈庁舎 

谷井田コミセン入口 

四期住宅前 

上平柳処理場入口 

狸渕 

長渡呂公民館前 谷井田 

伊奈高校前 

青古新田入口 

豊小学校前 

豊体 

ひがしクリニック慶友前 



4 

 

 


